
Harkujärve piirkonna lapsevanemad oota-
vad uue lasteaed-algkooli kerkimist. Arhitek-
tuuribüroos  Sirkel&Mall on valminud hoone 
esmane eskiislahendus, millega edasi töötada. 
   2008. aastal kerkib Harkujärvele uus 2-kor-
ruseline kool-lasteaed, kus on ruumi 12 klas-
siruumile ja 6 lasteaaiarühmale. Lasteaias saab 
koha 144 last, klassiruumid on arvestatud 288 
õpilasele. Harkujärve kool-lasteaia ideekonkursi 
võitis Sirkel&Mall OÜ, kelle pakutud arhitek-
tuurne lahendus oli sobivaim. 
   Kooli ja lasteaia ühendusega on Sirkel&Mall 
OÜ arhitektid kokku puutunud ka Laulasmaa 
koolimaja projekteerides. Harkujärve kool-las-
teaia puhul tuli arvestada ka sellega, et tulevikus 
oleks võimalik sinna rajada spordihoone ja ruu-
mid gümnaasiumiklassidele. 
   Sihiks võeti mängulisus, paindlikkus ning 
stimuleeriva keskkonna loomine. „Lapsed taha-
vad mängu ja põnevust, seetõttu on ka see 
hoone sopiline ja liigendatud,” selgitas arhitek-
tuuribüroo Sirkel&Mall peaarhitekt Urmas Luure, 
kel endal kodus kaks teises klassis käivat poissi 
kasvamas ja laste soovid hästi teada. “Värve 
ja detailiderohkust ei tohi karta, tegemist on ju 
lastele mõeldud hoonega,” leiab ta. Välist vär-
vilahendust on plaanis korrata ka sisekujunduse 
juures. 
   Ruumide juures on arhitekt püüdnud leida 
võimalikult palju ühist pinda eri vanuses lastele, 
et tekiks sotsiaalne suhtlus nooremate ja vane-
mate õpilaste ning lasteaialaste vahel. Erinevate 
tiibade vahele tekivad väiksed mõnusad hoovi-
sopid, kuhu saab rajada mänguväljakud. 
   Eesmärk on nii materjalides kui ka arhitek-
tuurse lahenduse juures järgida looduslähedust. 
Arvestatud on näiteks sellega, et lastel oleks või-
malik minna koolist otse parki jalutama, selgitab 
Urmas Luure. Pargi osa võimendab fassaadis 
kasutatud peegelklaas, palju on kasutatud pui-
tu, et luua kontakt loodusega. Vaade pargile on 
avatud ja hoone paigutuses maastikule on arves-
tatud ka sellega, et otse klassidesse ei paistaks 
lõunapäike, mis on õpilastele väsitav. 
   Arhitektuuribüroo Sirkel&Mall juhatuse liikme 
Margo Koppeli hinnangul on Harku vald olnud 
teadlik klient, kellega sündis kohe konstruktiivne 
koostöö, mistõttu on toime tuldud suhteliselt pin-
gelise ajagraafikuga. Harkujärve kool-lasteaia 
eskiislahenduse konkursil osalemine on Kop-
peli sõnul olnud arendav, kuna büroo eesmärk 
on teha erinevaid ja mitmekülgseid projekte. 

Sirkel&Mall OÜ on projekteerinud näiteks Laulas-
maa kooli, kaubanduskeskuse Kiievis Ukrainas, 
Julgestuspolitsei hoonetekompleksi, Palamuse 
vallamaja, büroohooneid ja korterelamuid. 
   Elavat huvi 2008. aastal valmiva kool-lasteaia 
vastu on üles näidanud piirkonna lapsevane-
mad. Jaanuaris tutvustas vallavanem Ott Kasuri 
uusehituse esialgset visiooni Harkujärve kooli 
lastevanematele ja õpetajatele, kes näitasid 
üles suurt huvi uue hoonekompleksi vastu, tehti 
häid ettepanekuid ja esitati hulgaliselt küsimusi. 
Vanemate soov oli ka tulevikus olla informeeritud 
koolimaja projekti käigust.
   Kohtumisel vallavanem Ott Kasuriga jaanu-
ari lõpus tundsid lapsevanemad huvi ka sporti-
misvõimaluste üle. "Spordiplats peaks tulema 
kiriku vastas olevale siirdemuru kasvatamise 
platsile, mis praegu veel riigi omanduses," sel-
gitas vallavanem. Uue kooli esimene järk peaks 
Kasuri sõnul valmima 2008. aasta septembriks. 
Tulevikus võib tema sõnul algkool üle kasvada 
ka põhikooliks, kui 2009. aastal valmib arenda-
misel olevas elamukvartalis uus lasteaiahoone 
ja praegune lasteaiaosa leiab ruumid seal. Alati 
on võimalik ruumide kasutusfunktsioone muuta 
ja kujundada koolimaja ümber vaid õpilastele. 
Eralasteaia ehituskava on ka Eestkünka aren-
duspiirkonna detailplaneeringusse kavandatud 
ning arendajatel on olemas kogemus töötava 
lasteasutuse näol Tallinnas. Alasniidu arenduse 
sotsiaalmaale on vallavalitsus soovitanud omani-
kel rajada, kas külakeskuse või siis sportliku 

vabaajakeskuse paikkonna inimestele. 
   Vanas suvemõisas asuv praegune Harkujärve 
lasteaed-algkool loodi 1990. aastal. Seal käivad 
Harkujärve, Laabi ja Tiskre küla lapsed. Hetkel 
on koolis 6 klassi, igas keskmiselt 13 õpilast.
Kooli juurde kuulub ka lasteaiahoone, millesse 
on sisse seatud 2 mudilaste liitrühma ning nii 
kooli kui lasteaeda teenindav söökla.

HVT
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Harku valla
 TEATAJA

Veebruar taas lasterikas

Alustas bussiliin nr 145 Tallinn – 
Harku – Keila – Paldiski
AS Harjumaa Liinid alustas 5. märstil reisijatevedu 
uue maakondliku bussiliiniga nr 145 marsruudil Tal-
linn – Harku – Keila – Paldiski. Normaalbussid hak-
kavad sõitma tööpäeviti kaheksa ning laupäevadel, 
pühapäevadel ja riiklikel pühadel neli ringi päevas. 
   Alates 5. märtsist muutus bussiliini nr 222 Tallinn 
– Harku – Keila – Paldiski sõiduplaan. Teenuse 
osutamine jätkub ainult väikebussiga kõikidel nä-
dalapäevadel seitse ringi päevas, teatas Harjumaa 
Ühistranspordikeskus.
   Alates 01. märtsist on bussiliini nr 300 Tallinn - 
Harku - Tabasalu väljumine Balti jaamast kell 15.30 
viidud 10 minutit hilisemaks.
   Liinide sõiduplaanid on üleval ka valla kodulehel 
(kommunaalinfo/transport).

HVT

Rahvas usaldas võimulolijaid 

Tuletame meelde, et vastavalt majandustege-
vuse registri seadusele § 26 on majandustege-
vusega tegeleval ettevõttel ja eraisikul kohustus 
kinnitada oma registreeringu õigsust iga aasta 
15. aprilliks. Ettevõtja peab esitama haldusor-
ganile, kellele esitati registreerimistaotlus, iga 
aasta 15. aprilliks kinnituse registreeringu õig-
suse kohta juhul, kui ettevõtja registreerimisest 
või registreeringu muutmisest ettevõtja taotlu-
sel on möödunud rohkem kui kolm kuud. Kui 
ettevõtja ei täida nimetatud kohustust, peatab 
haldusorgan ettevõtja registreeringu, mille and-
meid ei ole kinnitatud.

HVT

Murastes pandi nurgakivi Piirivalvekolledži võimlale

Veebruaris registreeriti Harju Maavalitsuse pere-
konnaseisuosakonna andmetel 120 lapse sünd, 
surmaakte koostati kokku 103.
    Poisse ja tütarlapsi sündis võrdselt 60. Esma-
sündinuid oli 53, teisi lapsi 39, kolmandaid 19, nel-
jandaid kaheksa ja kaheksandaid üks. Sündisid 
kahed kaksikud – paar vendi pere esimese ja teise 
lapsena ning õde-venda pere teise ja kolmanda 
lapsena. 
   Surmaakte koostati kokku 103, kusjuures suri 46 
meest ja 57 naist. Õnnetusjuhtumi läbi suri kolm 
inimest ja alkoholimürgitusse üks.
   Lahkunute keskmine vanus oli 74 eluaastat. Me-
hed elasid keskmiselt 69- ja naised 79-aastaseks. 
Registreeriti 24 ja lahutati kuus abielu. Nime muu-
tis üks inimene.

Harjumaa Perekonnaseisuosakond

Meeldetuletus ettevõtjaile

Harkujärvele rajatav uus kool-lasteaed võtab ilmet

Avaldusi kasutamata jäänud EVP-de 
hüvitamiseks saab esitada 2. juulini

Tänavu kahe kuuga on erastamisväärtpaberite 
hüvitamist taotletud 32,3 miljoni krooni ulatuses.  
Avaldust kasutamata jäänud EVP-de kasutami-
seks saab esitada kuni selle aasta 2. juulini.
     EVP-de kasutusaeg lõppes 31. detsembril 
2006 ning enam neid erastamisel kasutada ega 
nendega muid tehinguid teha ei saa. Erastamis-
väärtpaberite keskregistri andmetel jäi eelmise 
aasta lõpuks kasutamata 398 miljoni krooni väär-
tuses EVP-sid, millest 2,1 miljonit krooni on alla 
250 krooni suurustel arvetel, mis hüvitamisele ei 
kuulu. 
  EVP-de hüvitamise taotlemiseks tuleb esitada 
avaldus kas SEB Eesti Ühispangale või Hansa-
pangale, olenevalt sellest, kumb pank varem Teie 
EVP-arvet teenindas. Praeguseks likvideeritud 
pankades asunud arved viidi samuti üle SEB 
Eesti Ühispanka või Hansapanka. Kui Te ei tea, 
millises neist Teie arve asub, tuleks pankadest 
küsida. Erandiks on EVEA pangas olnud EVP-ar-
ved, mis on säilinud üksnes erastamisväärtpabe-
rite keskregistris. 
   "Soovitame kõigil kontrollida, kas neil on em-
mas-kummas pangas EVP-arve, kuhu on mingi 
jääk jäänud," toonitas rahandusministeeriumi 
nõunik Uku Hänni. 
   Erastamisväärtpaberite hüvitamise täpsemate 
tingimuste kohta saab infot erastamisväärtpabe-
rite keskregistri infotelefonilt 671 5190 ja EVP-de 
teemaliselt veebilehelt www.fin.ee/evp.

Rahandusministeerium

Riigikogu valimised võitnud Reformiera-
kond sai eelmiste, 2003. aasta valimistega 
võrreldes esinduskokku juurde 12 kohta, 
teise tulemuse saanud Keskerakond ühe 
koha lisaks.  
   Reformierakond sai üle aegade parima va-
limistulemuse. Uude parlamendikoosseisu sai 
erakond 31 mandaati, Keskerakond 29. Eesti 
valimispraktikas on üsna pretsedenditu, et või-
mulolevad parteid on saanud riigikogu valimis-
tel taas rahva ülekaaluka toetuse osaliseks. Re-
formierakonna juht peaminister Andrus Ansip, 
kes kandideeris Harju- ja Raplamaal, lõi 22 562 
häälega varem Arnold Rüütlile kuulunud Ees-
ti ajaloo isikliku valimistulemuse rekordi. Harju 
valdade omavalitsusjuhtide seast sai parima tu-
lemuse Harku vallavanem reformierakondlane 
Ott Kasuri, kes kogus Harjumaal 512 häält.
   Tõusutrendi näitas ka valimisaktiivsus. Üle 
Eesti andis oma hääle 546 139 valijat, osalus-
protsent 61 on võrreldes eelmiste valimistega 
võrreldes märksa kõrgem. 2003. aasta Riigiko-

gu valimistel osales 58,2%, 1999.aaastal 57,4 
%. Harju maakonnas oli ka tänavu valimisak-
tiivsus keskmisest kõrgem, 65%. Harku vallas 
oli valimistest osavõtu protsent 64,8. Harjumaa 
kõrgeim valimisaktiivsus oli Saue linnas, kus 
oma hääle andis 70,3% valijatest.
   Vallavanem Ott Kasuri, mida peaksite Re-
formierakonna valimisedu põhjuseks? “Vast 
kõige olulisem on praeguses demograafilises 
situatsioonis õige perepoliitika ehk teisisõnu 
– saagu meid palju ja elagem me kaua! Meie 
erakond on teemale juba aastaid palju tähele-
panu pööranud ning ka toimivad meetmed välja 
töötanud. Neil valimistel andsime kindla lubaduse 
vanemahüvitise maksmise pikendamiseks, 
kindlustame igale kooliealisele lapsele 2000 
krooni huviringiraha ja muudame lastehoiutee-
nuse reaalselt toimivaks ja kõigile kättesaada-
vaks. Kindlasti tagas edu selge majanduspolii-
tika jätkamine, mis aitab kõigil elanikegruppidel 
paremat toimetulekut saavutada. Rahvas valis 
stabiilsuse, seda väljendab ka suur toetus pea-

ministrile. Sooviti valitsusjuhi kindlat jätkamist 
ning Eestile parempoolset valitsust. Soovin tä-
nada kõiki vallakodanikke, kes ühel või teisel 
viisil, elektrooniliselt või valimisjaoskonda tul-
les, valimistel aktiivselt osalesid!”

Valimistulemused Harjumaal: 
Eesti Reformierakond 38,07 %
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit 19,45 %
Eesti Keskerakond 16,63 %
Erakond Eestimaa Rohelised 9,7 %
Sotsiaaldemokraatlik Erakond 8,0 %
Eestimaa Rahvaliit 3,0 %

Valimistel osalenud Kristlikud Demokraadid, 
Konstitutsioonierakond, Iseseisvuspartei, Vene 
Erakond Eestis, Vasakpartei ning üksikkandi-
daadid viieprotsendilist valimiskünnist ei ületa-
nud ja riigikogusse ei pääsenud. 

HVT

Reedel, 23. veebruaril pandi Murastes nur-
gakivi Piirivalvekolledži võimlale. Augusti 
lõpus valmiv võimla laiendab ka piirkonna 
elanike sportimisvõimalusi.
   Nurgakivi asetasid kohale siseminister Kal-
le Laanet, piirivalve peadirektor kolonel Ro-
land Peets, Sisekaitseakadeemia rektor Priit 
Männik, Piirivalvekolledži direktor kolonel Uno 
Kaskpeit ja ehitusettevõtte AS Facio juhatuse 
liige Riho Kalve.
   Uus kolledži võimla läheb maksma ligi 64 
miljonit krooni ning valmib selle aasta augusti 

lõpuks. Projekti rahastati Schengen Facility ra-
hadest. Võimla juurde ehitatakse ka veel õppe-
depoo, kus tulevased piirivalvurid saavad harju-
tada transpordivahendite kontrollimist ning viia 
läbi teisi õppusi nendega.
   Seni piirivalvekadettidel oma võimla puudub 
ning treeninguid viidi läbi Piirivalvekolledži keld-
risaalis ning hoovis. Uus võimla aitab kooli kas-
vandikel tunduvalt kaasaegsemates ja parema-
tes tingimustes oma vormi täiendada.
   Pärast nurgakivi seadmist avasid siseminis-
ter, piirivalve juhid ja ehitusettevõtte Remet AS-i 

juhatuse liige Tõnu Altnurme septembris valmi-
nud ühiselamuhoone, mida kasutavad kõik pii-
rivalvuri elukutse omandajad. Hoone õnnistas 
ühtlasi sisse piirivalve kaplan kapten Kaido Pe-
termann.
   Pärast ühiselamu avamist andis kolonel Ro-
land Peets Eesti Vabariigi aastapäevale pühen-
datud Sisekaitseakadeemia pidulikul aktusel 
üle ka piirivalvestipendiumi parimale esimese 
kursuse piirivalvekadetile.

Piirivalveamet

Eskiisi autori Sirkel&Mall OÜ peaarhitekti Urmas Luure 
ja tema abilise Aleksei Petrovi üks eesmärke oli män-
gulise ja stimuleeriva keskkonna loomine. Foto: HVT
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Harku vallavalitsuse 27. veebruari 
istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Anti nõusolek 
alaealisele kuuluva vara kasutamiseks laenu tagatise-
na. Sõlmiti finantseerimisleping Väikelaste Päevahoid 
OÜ-ga ning Mängutuba OÜ-ga. Ei rahuldatud taotlust 
lapse eesnime muutmiseks. Antakse üürile sotsiaale-
luruum Vääna külas Külakoja tee 4-2 kuni 1.märt-
sini 2008. Makstakse koolitoetust õppereisi kulude 
osaliseks hüvitamiseks. Võimaldatakse ujumisteenust 
paljulapselisele perele. Ühekordset sotsiaaltoetust 
makstakse 37 pensionärile, tähtpäevatoetust 13-le 
ning küttetoetust 6 inimesele. Määratakse hoolda-
jad kahele raske puudega isikule. Kompenseeritakse 
osaliselt kolme lapse spordilaagri kulud. Eraldati va-
hendid Harku valla koolinoorte osalemiseks X Vabariik-
likul noorte laulu- ja tantsupeol.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projek-
teerimistingimused Harku alevikus 10 kV elektriliini 

asendamiseks maakaabliga  ehitusprojekti koosta-
miseks; Tabasalu alevikus Klooga mnt (Keskpäeva 
tee ja Tiskre sissesõidu vaheline lõik) tänavavalgus-
tuse tööprojekti koostamiseks. Anti ehitusload Viti kü-
las AÜ Arno nr 25 aiamaja ehitamiseks; Türisalus AÜ 
Salu nr 1 veevarustuse ehitamiseks; AÜ Suurupi nr 5 
aiamaja laiendamiseks; AÜ Türisalu-8 nr 32 aiamaja 
ehitamiseks; Liikvas Kaasiku 15 kahe korteriga elamu 
ehitamiseks ning Kaasiku 5 kahe korteriga elamu ehi-
tamiseks; Naage küla Lamedi tee 6 kaksikelamu ehi-
tamiseks; Murastes Tilgu tee – Klooga mnt. (Muraste 
lõik) sidevarustuse ehitamiseks; Liikva külas Otsa 14 
kahe korteriga elamu ehitamiseks; Liikva külas Otsa 
18 kahe korteriga elamu ehitamiseks; Tiskre külas 
Puisniidu 14, 18, 25 ja 27 elamute ehitamiseks. Määrati 
projekteerimistingimused Harku alevikus Kalju 4 elamu 
ehitusprojekti koostamiseks; Muraste külas AÜ Klindi 
nr 4 aiamaja laienduse ehitusprojekti koostamiseks; 
Laabi külas Harku tee 3560 tootmishoone laienduse 
ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas AÜ Ankor 

nr 12 aiamaja laienduse ehitusprojekti koostamiseks; 
Vääna-Jõesuu külas AÜ Masinaehitaja-91 aiamaja 
laienduse ehitusprojekti koostamiseks; Rannamõisa 
külas Välja talu abihoone elamuks ümberehitamise 
ehitusprojekti koostamiseks. Võeti vastu Kütke külas 
Kastivälja maaüksuse detailplaneering. Keelduti de-
tailplaneeringu algatamisest Türisalu külas Kaasiku III 
ja Sirina maaüksuste elamukruntide moodustamiseks; 
Vahi külas Kaasiku II maaüksusel elamukruntide moo-
dustamiseks; Suurupi külas Loigu 3 maaüksusel ela-
mukruntide moodustamiseks. Ei kooskõlastatud Suu-
rupi Mereside Saatejaama uue antenni rajamist. Rapla 
Teed OÜ- l lubatakse ladustada rekonstrueerimise ja 
kergliiklustee ehituse käigus tekkinud kasvupinnas ja 
ehituseks vajalikud materjalid Muraste tervisekomp-
leksi kinnistule.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati katastriük-
suse sihtotstarve Vääna külas asuva Puiestiku I 
katastriüksuse jagamisel moodustatud katastriüksus-
tele ning Liikva külas asuva Nõmmetuka katastriük-

suse uueks sihtotstarbeks määrati elamumaa. Vo-
likogule esitatakse otsuse eelnõu „Katastriüksuse 
sihtotstarbe määramine“ Naage külas asuva Hallika 
4 katastriüksusele uue sihtotstarbe määramiseks. 
Määrati katastriüksuse sihtotstarbed ja nimed SÜ Lee 
29, Lee 30, Lee 31 piiride muutmisel moodustuvatele 
katastriüksustele. Nõustuti Rannamõisa külas asuva 
Uus-Sepa kinnistu jagamisega neljaks kinnistuks. Maa 
ostueesõigusega peeti võimalikuks erastada Ran-
namõisa külas Paepealne tee 15 katastriüksus. Anti 
nõusolek vee erikasutuseks AS-le Segerg põhjavee 
võtmiseks Cm-V veekihist ja puhastatud heitvee juh-
timiseks Vääna jõkke ning AÜ-le Harju põhjavee võt-
miseks Cm-V veekihist.
Majandusküsimused. Rahuldati MTÜ Vääna Külako-
da taotlus rendilepingu muutmiseks. Arutati perearsti-
keskuse ruumide rentimise võimalusi ning Järvekalda 
11-3 korteri võõrandamise küsimust.       

Harku vallavalitsuse 06. märtsi is-
tungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Tasutakse puudega lapse 
ratsutamisteraapia teenuse kulud. Ühekordset sotsiaal-
toetust makstakse 17 pensionärile. Määratakse hooldaja-
toetus kahele raske puudega isiku hooldajale. Küttetoe-
tust makstakse 4 inimesele. Tegevustoetust määratakse 
Triin Kalvistu'le Harjumaa lastekooride festivali kontsertreisil 
Gotlandile osalemise toetamiseks 04.06.07-11.06.07; HV 
Laulu- ja Mänguseltsile Tabasalu Kammerkoori osalemise 
toetamiseks Soome-Eesti laulupeol Soomes, Poris 15.-
17.06.07; Harku valla noorte aeroobikavõitluse korraldamise 
toetuseks 29.03.07; HV Noorsootöökeskusele Harku valla 

noorte teatripäeva korraldamise toetuseks 14.03.07; HV 
Noorsootöökeskusele Harku valla noorte fotokonkursi korral-
damise toetuseks märtsis 2007 ning Miss Tabasalu 2007 
korraldamise toetuseks.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteeri-
mistingimused Naage külas AÜ Siinuse ühisveevärgi ehitus-
projekti koostamiseks; Tiskre külas Kalda, Vindi ja Sirmiku 
tänava, kergliiklustee ning tänavavalgustuse tööprojekti 
koostamiseks; Tiskre külas Välja ja Möldre tänava ning Liiva 
tee, kergliiklusteede ja tänavavalgustuse tööprojekti  koosta-
miseks; Suurupi külas Suurupi 9 elektrivarustuse ehituspro-
jekti koostamiseks; Tabasalu alevikus Muuluka 2 elektriva-
rustuse ehitusprojekti koostamiseks. Arutati Sarapuu tänava 
projekteerimise käigus tekkinud sademevee ärajuhtimise 

küsimust ning juurdepääsu tagamise võimalusi Koka kinnis-
tule Ilmandu külas. Anti ehitusload Muraste külas Muraste tee 
10 elektrivarustuse ehitamiseks; Muraste külas Pangapealse 
29 elamu ehitamiseks; Rannamõisa külas 10kV elektriliini 
rekonstrueerimiseks; Harku alevikus Rukkilille 3 ridaelamu 
ehitamiseks. 
Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati katastriüksuste siht-
otstarbed ja nimed Rannamõisa külas asuva Uus-Sepa kin-
nistu jagamisel moodustatud katastriükstele. Nõustuti Leina-
kase kinnistu jagamisega. 
Majandusküsimused. Majandustegevuse registrist kustu-
tatakse OÜ AEM registreering. Volikogule esitatakse otsuse 
„Isikliku kasutusõiguse seadmine Muraste küla Muraste tee 
kinnistule OÜ Jaotusvõrk kasuks“ eelnõu, „Isikliku kasutusõi-

guse seadmine Muraste küla Muraste tee kinnistule Elion 
Ettevõtted AS kasuks“ eelnõu ning „Isikliku kasutusõiguse 
seadmine Elion Ettevõtted AS kasuks“ eelnõu. Anti ülevaade 
läbirääkimistest kinnistute omanikega Tabasalu-Rannamõisa 
kergliiklustee ehitusel. Arutati liitumistasu kompenseerimise 
võimalust pensionärile. Rahuldati MTÜ Nelja Valla Kogu taot-
lus sildfinantseerimiseks programmile “Kohaliku initsiatiivi 
arendamiseks – LEADER-tüüpi meetmetegevusvaldkonda 
nr 1: elukeskkonna parandamine.” Sõlmitakse leping ra-
hataotluse ettevalmistamiseks programmile "Town Twinning" 
Harku valla ning tema sõprusvaldade – Soome Eura ja Poola 
Piaseczno ühisürituse ettevalmistamiseks. Stinger Trade OÜ 
kinnitati Tabasalus Sarapuu 6 rentimise enampakkumise 
parimaks pakkujaks.

Eskiislahenduste tutvustamine

5. aprillil 2007. a toimub Tabasalus Ranna tee 1 
järgmiste detailplaneeringute lähteseisukohtade 
ja eskiislahenduste tutvustamine:
• kell 14.00 Luige tee 36 kinnistu ja lähiala de-
tailplaneering Vääna-Jõesuu külas
• kell 14.15 Kumna lindlad kinnistu detailpla-
neering Kumna külas
• kell 14.30 Rebase maaüksuse ja lähiala detail-
planeering Kütke külas
• kell 15.00 Kopli maaüksuse detailplaneering 
Liikva külas
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval 
telefonil 600 3857. 

Kehtestatud detailplaneeringud

Harku Vallavalitsus teatab, et Harku Vallavolikogu 
kehtestas 22. veebruaril 2007. a  järgmised detailpla-
neeringud:

Detailplaneeringute avalikud 
väljapanekud
15. märtsist 2007 kuni 29. märtsini 2007. a 
toimub Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste de-
tailplaneeringute avalik väljapanek:
Kütke külas Kastivälja maaüksuse detailpla-
neering. Planeeritava ala suurus on 41156m². 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on 
maa sihtotstarbe muutmine, elamukruntideks 
jagamine hajaasustuse põhimõttel ja planeerita-
vale alale jäävate kruntide piiride ning ehitusõi-
guse määramine. Planeeringuga moodustakse 4 
elamumaa krunti, 1 maatulundusmaa ja 2 trans-
pordimaa krunti. Elamu krundil võib paikneda 
maksimaalselt 2 eraldiseisvat hoonet, neist üks 
ühepereelamu. Hoonestuse maksimaalne kõr-
gus maapinnast on 9 m. Lubatud ehitusalune 
pind on 350m² ning katuse kalle 25º-35°.

Jäätmepunktis võetakse vastu 
penoplasti

Tabasalu jäätmepunkt asub Kooli tn 3 OÜ Strantum 
katlamaja hoovil ja on avatud esmaspäeviti ja nel-
japäeviti kell 16.00 kuni 19.00. Jäätmete üleandmi-
seks tuleb pöörduda jäätmepunkti töötaja poole.
Eraisikutelt võetakse tasuta vastu: 
• penoplasti – alates 1. märtsist 2007;  
• sõiduauto vanarehve (kuni 8 tükki);

Alates 01.01.2007  muutusid täiskasvanute hambaraviteenuse hüvitiste määrad

Eesti Haigekassas kindlustatud inimestel, 
kes on vanemad kui 19 aastat, on alates 
01.01.2007 õigus hambaraviteenuse hüvi-
tisele alltoodud määrades:
• vähemalt 19- aastane isik – kuni 300 
krooni aastas; 
• rase – kuni 450 krooni aastas; 
• alla 1-aastase lapse ema – kuni 450 kroo-
ni aastas; 
• suurenenud hambaraviteenuse vajaduse-
ga isik – kuni 450 krooni aastas.
Kui kindlustatul tekib kalendriaasta jooksul 
õigus erinevatele hüvitistele, on tal õigus 
taotleda hüvitist kalendriaasta eest ühe te-
male soodsama määra ulatuses.

Hambaproteesi hüvitise määr suu-
renes alates 01.01.2007 seniselt 
2000 kroonilt 4000 kroonini
Hambaproteesihüvitisele on õigus isikutel, 

kellele on riikliku pensionikindlustuse sea-
duse alusel määratud vanaduspension ja 
üle 63-aastastel kindlustatud isikutel üks 
kord kolme aasta jooksul. Kolmeaastast 
perioodi hakatakse arvestama esimese 
hambaproteeside tegemise arve lõpeta-
mise kuupäevast ehk päevast, millal pro-
teesid valmis said. Kui 3-aastane periood 
algas enne 2007. aastat ja isik on 2000 
krooni juba ära kasutanud, siis on õigus 
saada hüvitist veel 2000 krooni teenuste 
eest, mis on osutatud peale 01.01.2007.
   Hambaravi ja hambaproteesi eest tasu-
tud summa hüvitatakse teenuse osutamise 
päeval kehtivas määras. Hambaravitee-
nuse hüvitise saamise õigus aegub kolme 
aasta jooksul alates õiguse tekkimisest 
(näiteks, kui Teil on hambaravi teenuse 
eest tasumist tõendaval dokumendil kuu-
päev 01.03.2005, siis hüvitist 2005. aasta 

eest saate taotleda kuni 01.03.2008). 

Hambaraviteenuse hüvitise taotle-
miseks tuleb haigekassale esitada:
• avaldus; 
• teenuse eest tasumist tõendav originaal-
dokument; 
• arsti tõend (esitavad ainult rasedad ja 
suurenenud hambaraviteenuse vajaduse-
ga isikud.
Suurenenud hambaraviteenuse vajadu-
sega hüvitise taotlejatel tuleb lisada arsti 
tõend selle kohta, et vajadus on tekkinud 
tervishoiuteenuste osutamise tagajärjel 
(näiteks pea-kaela piirkonna kasvajate 
kirurgiline ja kiiritusravi või ulatuslike põ-
letike haiglaravi, näo koljuluude traumade 
kirurgiline ravi).
   Avalduse koos vajalike lisadega võib 
saata postiga või tuua ise haigekassa piir-

kondlikku osakonda. Avalduse blankett on 
saadaval haigekassa klienditeenindusbü-
roodes, Eesti Posti postkontorites ja hai-
gekassa koduleheküljel http://www.haige-
kassa.ee/blanketid/.
   Haigekassa kannab hambaraviteenuse 
hüvitise kindlustatud isiku pangaarvele hil-
jemalt kalendriaasta 25. juuliks või järg-
mise kalendriaasta 25. jaanuariks. Ham-
baproteesihüvitise kannab Haigekassa 
kindlustatu pangaarvele 90 päeva jooksul 
pärast nõutavate dokumentide laekumist 
haigekassa piirkondlikku osakonda, kui isik 
ei ole saanud soodustust teenust osutanud 
hambaravifirma kaudu.
   Lisainformatsiooni on võimalik saada 
haigekassa koduleheküljelt www.haigekas-
sa.ee või helistades infotelefonil 16363.

Eesti Haigekassa Harju osakond

Tallinn - Harku - Keila - Paldiski

Peatus

Reis
Reis

Reis
Reis

Reis
Reis

Reis
Reis

01 02 03 04 05 06 07 08

Mere puiestee 06:45 08:00 09:35 12:45 14:15 15:55 17:15 19:20
Balti jaam 06:50 08:15 09:50 13:00 14:25 16:10 17:30 19:35
Haabersti 06:59 08:32 10:01 13:11 14:36 16:28 17:48 19:44
Harku 07:09 08:45 10:12 13:22 14:47 16:42 18:02 19:54
Vääna-Posti 07:14 08:50 10:17 13:27 14:52 16:47 18:07 19:59
Apteek 07:26 09:02 10:29 13:39 15:04 17:00 18:20 20:11
Kloogaranna 07:38 09:14 10:41 13:51 15:16 17:12 18:32 20:23
Paldiski 07:51 09:27 10:54 14:04 15:29 17:25 18:45 20:35
Töötamise päevad*

1-5
1-5, 6, 7

1-5
1-5, 6, 7

1-5
1-5, 6, 7

1-5
1-5, 6, 7

Paldiski - Keila - Harku – Tallinn

Peatus
Reis

Reis
Reis

Reis
Reis

Reis
Reis

Reis

01 02 03 04 05 06 07 08

Paldiski 06:40 08:15 09:45 11:30 14:30 15:50 18:05 20:50

Kloogaranna 06:54 08:29 09:59 11:44 14:44 16:04 18:19 21:04

Apteek 07:08 08:45 10:13 11:58 14:58 16:20 18:33 21:18

Vääna-Posti 07:17 08:54 10:22 12:07 15:07 16:29 18:42 21:27

Harku 07:22 08:59 10:27 12:12 15:12 16:34 18:47 21:32

Haabersti 07:34 09:12 10:38 12:23 15:25 16:47 18:58 21:42

Mere puiestee 07:57 09:31 10:57 12:42 15:48 17:10 19:17 21:54

Töötamise päevad* 1-5, 6, 7
1-5

1-5, 6, 7
1-5

1-5, 6, 7
1-5

1-5, 6, 7
1-5

* 1-5 liiklus toimb tööpäevadel, 6,7 liiklus toimub laupäevadel, pühapäevadel ja riiklikel pühadel

Liin läbib peatused:

Tallinn - Harku - Keila - Paldiski
Mere puiestee, Merekeskus, Balti jaam, Lille, 
Pirni, Humala, Looga, Haabersti, Sõudebaasi, 
Järveotsa tee, Järvekalda, Paemurd, Uuemäe, 
Bioloogia, Harku, Hüüru, Pühaküla, Vääna-
Posti, Pihuoja, Tutermaa, Künka, Keila, 
Keila park, Kellu, Mudaaugu, Niitvälja, Illuka, 
Türnpuu park, Klooga, Kersalu, Kontrollposti, 
Paldiski

Paldiski - Keila - Harku – Tallinn
Paldiski, Kontrollposti, Kersalu, Klooga, 
Türnpuu park, Illuka, Niitvälja, Mudaaugu, 
Kellu, Keila park, Keila, Künka, Tutermaa, 
Pihuoja, Vääna-Posti, Pühaküla, Hüüru, 
Harku, Bioloogia, Uuemäe, Paemurd, 
Järvekalda, Järveotsa tee, Sõudebaasi, 
Haabersti, Looga, Humala, Pirni, Lille, Balti 
jaam, Mere puiestee

• otsusega nr 13 on kehtestatud Vääna-Jõesuu kü-
las Jõekääru kinnistu detailplaneering
• otsusega nr 14 on kehtestatud Liikva külas Allika 
2 maaüksuse detailplaneering;
• otsusega nr 15 on kehtestatud Liikva külas Nõmme 
1 ja Nõmmetuka maaüksuste ning lähiala detail-
planeering;
• otsusega nr 16 on kehtestatud Rannamõisa külas 
Rannamõisa suvila nr 15 detailplaneering.

• elektroonikaromusid (külmkapid, pesumasinad, 
elektripliidid, televiisorid, raadiod jms);
• jääkõlisid ja õlifiltreid, õliseid pühkmematerjale (kuni 
20 liitrit); 
• värvi-, liimi-, laki- ja lahustijäätmeid jaepakendis 
(kuni 10 liitrit);    
• elavhõbelampe (kuni 10 tükki); 
• aegunud ja kasutuskõlbmatuid ravimeid ja muid 
meditsiinilisi jäätmeid (kuni 2 kg korraga); 
• kemikaale ja pestitsiidide jäätmeid (kuni 10 liitrit); 
• elavhõbekraadiklaase ja muid elavhõbedat sisal-
davaid jäätmeid (kuni 2 kg korraga); 
• patareisid ja akusid (piiramatus koguses).
Vastu võetakse ainult eelpool nimetatud jäätmeid ja 
jäätmepunkti lahtioleku aegadel. 
Ehitus- ja olmejäätmeid ning vanamööblit jäätme-
punktis vastu ei võeta. 

Lembe Reiman,
keskkonnainsener

HARJU MAAKONNA BUSSILIIN NR 145
TALLINN - HARKU - KEILA – PALDISKI

Sõiduplaan kehtib alates 5.03.2007 
Liini teenindab AS Harjumaa Liinid

Algab pere tugiisiku koolitus
 
Harku vallavalitsus soovib tagada piirkonna laste 
heaolu läbi perekeskse töö. Ühe võimalusena oleme 
juba praegu kasutanud pere ja lapse tugiisiku teenust 
(hetkel on üks inimene koolitatud ja toimub ka teenuse 
osutamine), kuid vajadus koolitatud inimeste järele on 
suurem.
   Lastekaitse Liit ja SOS Lasteküla Eesti Ühing 
pakuvad meie valla inimestele võimalust osaleda 
tasuta koolitusel “Pere tugiisik” ja edaspidi osutada  
teenust koostöös omavalitsusega.
   Kõik, kel soov ja huvi osaleda koolitusel palun võtta 
ühendust.

Helve Keel
Lastekaitse spetsialist
Tel. 600 3868, 515 4807
E-post: Helve.keel@harku.ee

Laagrisuvi 2007
Käesoleval aastal on broneeritud meie valla lastele 
soodustuusikud:
Valgemetsa Noortelaager   20.06-28.06     10 kohta
Remniku Noortelaager  22.08-28.08     10 kohta
Lapsele tuusiku saamiseks antud laagrivahetustesse 
tuleb esitada andmed hiljemalt 30. märtsiks.
PIVAROOTSI LAAGER 60 MEIE VALLA LAPSELE 
( 8-13 a) toimub 11.-16. juunil. 
Info ja registreerimine: e-postil helve.keel@harku.ee 
või tel. 600 3868, 515 4807.

Helve Keel
Lastekaitse spetsialist
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Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, 
tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 20.03.
Järgmine leht ilmub 28.03.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 

10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Harjumaa teatripreemia pälvis Helen Lokuta
Harjumaa tähistas 09. märtsil teatripäeva, mille 
raames andsid Harju maavanem Värner Loots-
mann ning Harjumaa Omavalitsuste Liidu esi-
mees Andre Sepp üle maakonna 20 000 krooni 
suuruse teatripreemia.
   Harju maavanema Värner Lootsmanni sõnul on Rahvus-
ooperi “Estonia“ ja Harju maakonna pikaajalise 
koostöö jooksul tunnustamist ja äramärkimist leidnud 
väga teenekad ja andekad Rahvusooperi solistid ja 
loomingulised juhid. „Loodan, et meiepoolne tähele-
panu ja toetus annab preemia laureaatidele suuremat 
enesekindlust, teotahet ja jõudu ka edaspidiseks,” 
lisas Lootsmann.
   Rahvusooperi Estonia solist, metsosopran Helen 
Lokuta on lisaks õpingutele Eesti Muusikaaka-
deemias täiendanud end Saksamaal ning laulnud 
Karlsruhe Ooperiteatris. 1994. aastal saavutas ta 
Eesti noorte lauljate konkursil I preemia, 2002. aastal 
jõudis Eesti noorte interpreetide konkursil "Con brio" 
finaali. Helen Lokuta on Rahvusooperi "Estonia" va-
bakutseline solist alates aastast 2001 ja koosseisu-
line solist alates 2006. aastast. Ta on solistina osale-

nud mitmete suurvormide ettekannetel ning andnud 
soolokontserte nii erinevates Eesti kirikutes kui ka 
Saksamaal, Itaalias ja Rootsis.
   Harju maakonna teatripreemiat antakse välja juba 
1994. aastast vastavalt Rahvusooperi „Estonia“, Har-
jumaa Omavalitsuste Liidu ja Harju Maavalitsuse 
vahel sõlmitud koostöölepingule. Teatripreemia on 
varasematel aastatel pälvinud teatri primadonna ja 
praegu Rahvusooperis näitejuhina töötav Helgi Sallo, 
Rahvusooperi solistid Teo Maiste, Ivo Kuusk, Mati 
Kõrts, Nadia Kurem, Riina Airenne, Jassi Zahharov, 
Väino Puura, Heli Veskus, Rauno Elp ja Priit Volmer 
ning balleti kunstiline juht ja „Estonia“ kauaaegne 
balletimeister Tiit Härm.   Teatripreemia pidulik üle-
andmine toimus 9. märtsil Rahvusooperi „Estonia“ 
Talveaias. Sellele järgnenud Harjumaa teatripäeval 
oli harjumaalastel võimalik nautida Pietro Mascagni 
ja Ruggero Leoncavallo oopereid „Talupoja au. Pa-
jatsid“.

Harju Maavalitsus

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. 
KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL. 
Tel. 5662 1300.

Harjumaa Muuseum ja Muinsuskaitseamet kuulutavad 
välja mälestuste kogumise konkursi teemal „Kodukandi 
rahvamajad”.
   Eesmärgiks on koguda mälestusi ja fotosid Harju maakon-
na rahvamajade ehitusloost, tegevusest ja värvikatest sünd-
mustest alates 20. sajandi algusest kuni käesoleva ajani. Oo-
datud on nii isiklikud mälestused kui ka asjaosalistelt kogutu 
ja üleskirjutatu. 

Ootame vastuseid ka järgmistele küsimustele:
Kus asus Teie kodukohas rahvamaja/seltsimaja/kultuurimaja? 
Kas rahvamaja tegutses mõnes teise otstarbega hoones või 
ehitati selleks eraldi maja? 
Kelle initsiatiivil ehitus algas? Millal rahvamaja ehitati? Kes oli 
projekteerija ja kes ehitajad?
Milline oli rahvamaja hoone? Kas hoonel on ümberehitusi? 
Millal need tehti?

Millal rahvamaja oma tegevust alustas? 
Kes olid rahvamajade ja seal tegutsenud kollektiivide juhid? 
Millised ringid tegutsesid? Kes olid osalejad? Kas käidi esine-
mas ka väljaspool kodukohta? 
Milliseid üritusi korraldati? Kui tihti need toimusid? Kes olid 
korraldajad?
Kuidas üritusi rahastati? Piletid?
Kas pidudel tarvitati alkoholi? Kas alkoholi müüdi kohapeal? 
Millised olid peod nn kuiva seaduse ajal? Kas toimus korrarikkumisi? 

Mälestuste kogumise konkurss on Harjumaa Muuseumi tra-
ditsiooniline ettevõtmine, mida korraldatakse seitsmeteistküm-
nendat korda. Rahvamajad on tänavuste Euroopa muinsus-
kaitsepäevade teemaks Eestis ja konkurss toimub koostöös 
Muinsuskaitseametiga.
    Tööde esitamise tähtaeg on 31. mai 2007 ja need võib 
esitada vabas vormis. Tööd tuleb saata aadressile: Harjumaa 

Muuseum, Linnuse 9, Keila 76608. Ümbrikule lisada märgu-
sõna „Mälestused”. Paremaid töid premeeritakse ning Harju-
maa Muuseum jätab endale õiguse konkursile saadetud töid 
kasutada.  

Lisainfo:
Harjumaa Muuseum                           
Linnuse 9, Keila 76608                      
Tel.  678 1668    
muuseum@hmk.ee                             
www.muuseum.harju.ee                    

Muinsuskaitseamet
Pikk 2, Tallinn 10123
Ly Renter, tel 640 3034
ly.renter@muinas.ee
www.muinas.ee

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; 
erten@erten.ee

Raamatupidamisteenused

IrolIn oÜ 
osTAb KinnisTuiD HARKu VALLAs.

Tel. 651 0900, 504 6333, Info@IrolIn.ee

Harjumaa Muuseum ja Muinsuskaitseamet ootavad mälestusi rahvamajadest

Vajatakse koristajat Tabasalusse Ranna tee 17. 
Informatsioon telefonil 687 0388 või aadressil 

info@warren.ee

Paigaldame TV–antenne.
Hinnad soodsad, g arant i i .

Tel. 5569 3858

Müüa puitbrikett,
turbabrikett, kütteklots, kivisöebrikett. 

www.leilibrikett.ee
tel 5649 1535, 637 9411

AS Nurmiko Vääna Puukool pakub tööd 
AIATööLISELE 

Info tel. 502 6302, Endel Tähka.

Tänuavaldus
25. veebruaril hävines tules meie maja ja kogu vara. 
Tahame südamlikult tänada suure abi ja siira kaas-
tunde eest meie naabreid Sõprusest ja Kasteheinast, 
Tabasalu Ühisgümnaasiumi õpilas-, õpetajate ja lapse-
vanemate peret, firmat Euro Oil AS ning kõiki inimesi, 
kes ulatasid oma abistava käe. Suur tänu ka Harku 
vallavalitsusele. Kuni me märkame enda ümber teiste 
häda, muret ning kurbust ja ulatame oma abistava 
käe, kestab elu edasi.

Suure lugupidamisega,
perekond Sutula Suurupist

Meisterdamist  väikelastele
vanuses 1.- 3. eluaastani
MTÜ Vääna Külakoda hakkab korraldama meisterda-
mistunde väikelastele Vääna Külakojas. Põhiprogrammis 
laste loovuse arendamine ja meisterdamine.
Külalisesinejateks kutsutakse: 
* muusikaõpetaja,
* perearst,
* lastemasöör,
kes vastavalt oma erialale juhendavad lapsevanemaid ja 
vastavad nende küsimustele.
   Kursused on planeeritud teisipäevadele algusega kell 
10.00. Osavõtusoovist palun teada anda ja eelregistreeruda 
telefonil 5806 6554 või e-postil: angela.loot@mail.ee.

Kohtumiseni!
Angela Loot, juhataja

Harku vallavalitsus
Ranna tee 1 
76901 Tabasalu 
Telefon 600 3848
Faks     600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee
Kodanike vastuvõtt
Ainult eelregistreerimisega-telefonidel 600 3848, 600 3840 
või e-posti teel 
harku@harku.ee 
Esmaspäev 14.00 – 18.00
Neljapäev     9.00 – 12.30
Vallamaja on avatud
Esmaspäeval ja neljapäeval 8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
Teisipäeval ja kolmapäeval  8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00
Reedel 8.00 -14.30 

7 – 26-aastastele
Teema: “Inimene”
Võistlustööde esitamise tähtaeg on 31.  märts 2007
Vanusegrupid:
• 7-9-aastased
• 10-13-aastased
• 14-16-aastased
• 17-20-aastased
• 21-26-aastased
Konkursi tingimused: 
1.Fotod saata paberkandjal formaadis A 4 või A 5 
2.Fotod võivad olla nii mustvalged kui värvilised
3.Konkursile võib esitada kuni 3 tööd
4.Konkursil osalevad tööd ei tohi olla silmaga näh-
tavalt töödeldud
Tööde saatmine: 
1.Võistlustöö taha kirjutada töö pealkiri, oma nimi ja 

vanus. Lisalehele märkida järgmised andmed:
• Töö pealkiri
• Nimi ja vanus
• Elukoht
• Kool või töökoht
• Kontakttelefon

2.Võistlustööd saata kinnises ümbrikus aadressil:
Instituudi tee 5
Harku Noortekeskus
Harku vald 76902
Harjumaa
Parimatele auhinnad!
Valitud töödest pannakse kokku rändnäitus, mis 
saab alguse Tabasalu Raamatukogust. Võitjate ni-
med ilmuvad Harku valla kodulehel ja ajalehes Har-
ku Valla Teataja.
Konkursi patroon on näitleja ja lavastaja JAAN TÄTTE.

Täiendav informatsioon:
Tel. 603 2017, Harku valla Noorsootöö Keskus
Tel. 657 5672, Harku Noortekeskus
Tel. 5635 8387, Kaja Rasmann

Harku valla noorsootöö Keskus annab teada:
HARKu VALLA nooRTE FoToKonKuRss 2007

Harku valla Laululaps 2007
28. märtsil kell 14.00
Korraldab:
Harku valla Laulu- ja Mänguselts
Harku Vallavalitsus
Mailis Kess, tel. 600 3869

Hea lugeja, 
kui oled…
•  … vahel kahtlema hakanud, kas suhe partneriga on 
ikka see, mis mõlemale rõõmu ja rahulolu pakub,
•  … mõnikord elukaaslasega suheldes tundnud, et 
raske on teineteist mõista,
•  … tundnud, et pead palju pingutama ja sinu mure ei 
huvita mitte kedagi peale sinu enda,
•  … püüdnud kord teistele järgi anda, kord jälle oma 
tahtmist läbi suruda ja tundnud ennast kehvasti mõle-
ma variandi puhul,
siis võib kasuks tulla koos partneri, elukaaslase või 
abikaasaga 
paarisuhteid arendava suhtlemiskursusel

osalemine, kus otsime vastuseid järgmistele küsi-
mustele:
• kuidas kuulata partnerit nii, et ta tajub, et teda mõis-
tetakse,
• kuidas rääkida partneriga nii, et ta sind mõistaks,
• kuidas lahendada probleeme ja konflikte nii, et mõ-
lemad rahule jääksid,
• kuidas tulla toime olukordades, kus partneritel on erine-
vad arusaamad ja väärtused, ilma suhet kahjustamata,
• kuidas suhelda partneriga nii, et tunneksid lähedust 
ka pikkade aastate möödudes.
Paarisuhete kursuse viivad läbi suhtlemistreenerid 
Marju Tark ja Marge Vainre kasutades interaktiivseid 
meetodeid (lühiloengud, rühmatööd, harjutused, ene-

seanalüüs).
   Kursus toimub Tabasalus, kohtumisi on kokku ka-
heksa: teisipäeviti 18.00 – 21.00, alates 3.aprillist 
kuni 22.maini. 
Grupis osaleb 5-7 paari (10-14 inimest).
Tabasalu suhtlemiskursuse läbiviimine toimub koos-
töös Harku Vallavalitsusega ning tasu koolitusel osa-
lemise eest on paarile (2 in) 3000 krooni. 

Registreerimine ja lisainfo
Marge Vainre tel. 5660 7054, Marju Tark tel. 510 
4490, e-post marge.vainre@mail.ee.
Helve Keel tel. 600 3868, 515 4807, 
e-post helve.keel@harku.ee.

KooLiVAHEAJA PÄEVALAAGER 
19. – 23. märts 2007
ÜLDINFO
•  Nõutav eelregistreerimine. Osalustasu sisaldavate üritus-
te puhul (ekskursioonipäevad) osalejate arv piiratud.
•  Osalustasu maksta peale registreerumist ning hiljemalt 3 
päeva enne ekskursiooni päeva. 
•  Palume kindlasti teatada, kui laps siiski ei saa tulla, et 
saaksime kutsuda kaasa lapsed, kes jäid nimekirjast välja.
•  Ekskursioonid toimuvad vähemalt 10 lapse registreeru-
misel ja raha laekumisel
Osalustasude maksmine ekskursioonipäevade eest
Saaja: Harku Vallavalitsus
Arveldusarve: 10002018894005 Ühispank või 1120159636 
Hansapank
Selgituseks: “Päevalaager, LAPSE NIMI, osalemise kuu-
päev”.
Info ja registreerimine
5635 8387 Kaja Rasmann, noorsootöötaja Harkus 
(wintz@hot.ee)
524 1714 Katrin Jürman, noorsootöötaja Tabasalus 
(katrin.jyrman@mail.ee) 
511 7684 Kadri Pihelo, juhataja (kapikrants@yahoo.com)  

LAAGRiPÄEVADE KAVA
Esmaspäev, 19. märts – Spordi- ja muuseumipäev
Osalustasu 60 kr (ülekanne Harku Vallavalitsusele)
Palume registreeruda!

11.00 väljasõit Tabasalu raamatukogu eest
11.15 väljasõit Harku Keskuse eest
12.00 – 14.00 Bowling Kuulsaalis (2h), pudel limonaadi, kar-
tulikrõpsud, jäätis
15.00 – 16.30 Ekskursioon Tallinna Linnamuuseumisse 
Lühiekskursioon muuseumi 1. ja 2. korrusel. Kaupmehema-
ja maketi juures räägitakse keskaegsetest majadest, nende 
sisustusest, maja elanikest. Meisterdame paberist keskaeg-
se maja. Materjalid muuseumi poolt, enda valmistatud maja 
saavad lapsed kaasa võtta.
17.30/17.45 – Orienteeruv saabumine

Võta kaasa: 
•  Võileivad ja jook
•  Taskuraha

Teisipäev, 20. märts – Heategevuspäev
Läheme külla koerte varjupaika (Viljandi mnt)
Palume registreeruda!

11.00 väljasõit Tabasalu raamatukogu eest
11.15 väljasõit Harku Keskuse eest
12.00 Räägitakse koertest ja kuidas hoolitseda koduloomade 
eest
13.00 – 14.00 Saame koertega jalutada ja mängida
15.00 – 17.30 Sööme kodust kaasa võetud võileibu     
     Loodustemaatiline viktoriin
     Joonistamiskonkurss – joonistame varjupaigas nähtut
17.30 – Koju
Võta kaasa 
•  Võileivad ja jook
•  Vahetusjalanõud
• Varjupaiga elanikele (kutsikatele ja kiisudele) krõbinaid

Kolmapäev, 21. märts – Huvitavate teadmiste päev
Osalustasu 60 kr (ülekanne Harku Vallavalitsusele)
Raha kanda hiljemalt teisipäevaks, sama päeva hommikul ei 
ole võimalik registreeruda
Palume registreeruda!

12.00 väljasõit Tabasalu raamatukogu eest
12.15 väljasõit Harku Keskuse eest
13.00 – 14.00 Ekskursioon mööda linna kahekordse City 
Tour bussiga (Toompea, Kumu, Kadriorg jm)
14.30 – 15.30 Ekskursioon Rahvusooperisse Estonia
Saame teada, kuidas sünnivad etendused, kui vana on oope-
rimaja, piilume kostüümidetuppa, õmblejate juurde, dekorat-
sioonide lattu, saame proovida, kuidas on seista ooperilaval.
16.00 – 17.00 Külastame kohvikut Pagaripoisid (Nunne 11)
17.30/17.45 – Orienteeruv saabumine 
Võta kaasa:
•  Võileivad ja jook
•  Taskuraha kohviku jaoks

Neljapäev, 22. märts – Metsa- ja matkapäev koos 
skautidega
Palume registreeruda!

11.15 väljasõit Harku Keskuse eest
11.30 kogunemine Tabasalu Noortekeskuses
12.00 – 15.00 sportlikud tegevused Tabasalu Looduspargis 
skautide juhendamisel
•  Kuidas metsas orienteeruda
•  Õpime lugema looduse märke
•  Asjade otsimise mäng
•  Õpime süütama lõket
•  Grillime lõkkel vorste ja joome teed
15.30 – 16.30 Noortekeskuses. Mängime lauamänge, 
lauajalgpalli, vaatame videosid.
17.00 – Koju!
Võta kaasa:
•  Vahetusjalanõud
•  Võileivad ja jook
•  Vahetussokid ja kindad
Pane ennast soojalt riidesse!

Reede, 23. märts – Läheme külla ORU Noortekeskusele
Osalustasu 35 kr võta kaasa sularahas

Palume registreeruda!
10.30 väljasõit Tabasalu Raamatukogu eest
10.45 väljasõit Harku Keskuse eest
12.00 – 18.00 sportlikud tegevused Oru Noortekeskuses
•  Spordivõistlused
•  Saab mängida saalihokit, korvpalli, rahvastepalli
•  Saab mängida koroonat ja piljardit
•  Saab meisterdada ja joonistada
•  Saab laulda karaoket
•  Saab tantsida
19.00 – Orienteeruv saabumine
Võta kaasa
•  Vahetusjalanõud
•  Võileivad ja jook
•  Spordiriided ja pesemisvahendid (võimalik käia pärast dušši all)

HARKuJÄRVE PÜHA EsiMÄRTER sTEFAnosE 
KoGuDus
Kiriku tee 2, Harkujärve küla
Pühapäeval, 18. märtsil kell 12.30 - PAASTUAJA 4. PÜHA-
PÄEVA MISSA. Teenib peavikaar isa Heigo Ritsbek
Pühapäeval, 25. märtsil kell 12.30 - PAASTUMAARJA-
PÄEVA MISSA. Teenib peavikaar isa Heigo Ritsbek
Pühapäeval, 1. aprillil kell 12.30 - PALMIPUUDEPÜHA 
MISSA. Teenib peavikaar dr Heigo Ritsbek
Neljapäeval, 5. aprillil kell 18.30 - SUURE NELJAPÄEVA 
MISSA. Teenib peavikaar dr Heigo Ritsbek
Reedel, 6. aprillil kell 18.30 - SUURE REEDE MISSA. 
Teenib peavikaar dr Heigo Ritsbek
Laupäeval, 7. aprillil kell 21.00 - KRISTUSE ÜLESTÕUSMIS-
PÜHADE EELÕHTU VIGIILIA. Teenivad peavikaar dr Heigo 
Ritsbek, preestrid Thomas Eriste ja Jaanus Kangur
Pühapäeval, 8. aprillil kell 12.30 - KRISTUSE ÜLES-
TÕUSMISPÜHA MISSA. Teenib peavikaar dr Heigo Ritsbek. 
Missale järgneb agape-osadus 

Helen Lokuta Carmenina
Foto: Eesti Kontsert

Sügisese fotokonkursi II koht: Reio Kokla "Kuuvarjutus"



Palju õnne 
  hällilastele!

• Maad • Majad  • Korterid 
• Suvilad • Talud

AITAME TEID KINNISVARA MÜÜMISEL,
OSTMISEL JA ÜÜRIMISEL. HELISTA KOHE!

TASUTA  NÕUSTAMINE! 

Kadri Eenlo
Kodux Kinnisvara OÜ
Tel. 5086555
e-post: kadri@koduxkv.ee
Vilmsi 32-7, 10126 Tallinn
www.koduxkv.ee

Palju õnne 
  hällilastele!

        Kõige pisemad 
 vallaelanikud

94 Linda-Agathe Pilv 20.03                        
88 Elvine Saar  28.03               
87 Zinaida Piispanen 25.03                   
85 Laine Vaan 22.03                                    
83 Erik Virkma 16.03                           
83 Magda Muni 26.03                          
82 Maimu Külaots 19.03                      
81 Linda Valtin 20.03                           
81 Greetel Vares 29.03                                 
70 Adolfs Griezans 21.03                            
70 Kalju Rehepapp 21.03                            
70 Aleksander Raudsepp 26.03                   
70 Kalju Anton 27.03                                  
70 Heino Üksvärav 29.03                            
70 Vello Noormets 30.03       

Info: putilov@hot.ee
Tel: 5621 2958

* Metall ja sepisaiad
* Väravad ja piirded
* Varikatused

*KLASSIKALINE ROOTSI  MASSAAŽ
*MAGNETVÄLJA IMPULSSTERAAPIA
 (vereringe korrastamine, valude leevendamine, liigeste 
haiguste ravi, immuunsüsteemi tugevdamine jm.)
*SELJA VENITUSTERAAPIA venituslaual
*INDIVIDUAALNE VÕIMLEMINE
 UUDIS! Kompleksteenus 5x1,5h vaid 1100.-
 Kooli 1, Tabasalu Spordikompleks, 2.korrus, kabinet 214
 E,K  12.00-18.00  T,N  14.00-20.00  R,L,P kokkuleppel
 Aja broneerimine 1 päev ette:
 GSM 51 27 530   E-post: info@inoptima.ee

InOptIma

Loeng KODUAIA KUJUNDAJALE 6 tundi:
Teemad: planeerimise märksõnad, piirded-
hekid, teed ja rajad, puhkealad, veesilmad, 
kujundusvõimalused ning taimevalikud
Aeg ja koht: 14. aprill kell 10.00 Tabasalu 
Raamatukogu
Lektor:  Ülle Michelson
Hind: 250 krooni
Kontakt ja registreerimine: 
Tabasalu raamatukogus või  
OÜ Consilio 505 1845 consilio@hot.ee

Aitan müüa Teie 
korterit, maja, maad. 
Konsultatsioon 
tasuta. 
Irina Sutulaite 
679 3062, 516 2659

PAKuME JÄRGMisi TÖiD:
EKsKAVAAToR
MAAPLAnEERiMinE
MAAPuuRiMinE
HÜDRoVAsAR
LuMEKoRisTAMinE
LAADiMinE
TEL.  502 3029; 502 4658
AsuME VÄÄnA-JÕEsuus

   
   

 

 
 

   
   



 


   
  

    
  

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad kokkuleppel. OÜ Metanex.
Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

Raamatupidamisteenused
(igakuine arvestus, aruandlus).

Tel. 5660 5030
Kerdo Martin Padjus 
17.02.2007 Tabasalu alevik 
Madis Õunmaa 
19.02.2007 Harku alevik 
Anni Iiris Ilisson 
14.02.2007 Tabasalu alevik 
Juss Joosep Ilisson 
14.02.2007 Tabasalu alevik 
Irene Luiga 
11.02.2007 Türisalu küla 
Aleksandra Porožnitšenko 
21.02.2007 Kumna küla 
Gregor Mällo 
28.02.2007 Muraste küla 
Sten Mathias Tiits 
23.02.2007 Tabasalu alevik 
Markus Sarandi 
20.02.2007 Vääna-Jõesuu küla 
Jaak Prommik 
20.02.2007 Rannamõisa küla 
Kristjan Havi 
15.02.2007 Muraste küla


